Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
Avenida Virgílio Pereira, N' 231 - Centro

CEP: 12830-000 —Fel: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.62310001-46

ADM: 202112024

São José do Barreiro, 04 de março de 2024.

OF.GP  n.° 2412024

Excelentíssimo Senhor,

Pelo presente, venho à Vossa Excelência, encaminhar respostas dos

requerimentos n.°s 01 e 0212024, conforme solicitado no Ofício n.° 015, desta Casa

Legislativa.

Atenciosamente,

(

Alexandr de 1clue4
~

,refeit Munici

Excelentíssimo Senhor
Ver. LUIZ FERNANDO BRAGA DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP

!fr'.
Múffi;

IROTocOLONO 	 -.

J. d o Brr,jro

= ues  gsg0 1

00
 Prefeitura Municipal da Estância Turística de

, São José do Barreiro - SP
Avenida Virgílio Pereira, NO 231 -Centro

CEP: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.62310001-46

ADM: 202112024

São José do Barreiro, 04 de março de 2024..

REF: Requerimento n.° 112024

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 112024, encaminhar à Vossa Excelência os

documentos solicitados no requerimento supra mencionado:

1,2 e 3—cópia digital em anexo.

Atenciosam

Alexan5lte de
	 a

P'refeito unidipal

4.
43

2.
92

5,
44

4.
43

2.
92

5,
44

4.
43

2.
92

5,
44

CO
o

• CO
o coo

o a.
CO

w 0

CO

o u)
cc w
eLo
O 0coo< .0.wwoUu.
Za-_ CO
w wooz o
aaozw
0050 2 w
aawé-m2
(1.(LiuDa
< awacoP

oci)Operi•
COCO

F-F- 	• 	•
WOWWZO-
W LCtj á

- CO888-
O

r,  CO

MMMM
NNNN

P
R

E
FE

IT
U

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 S

A
O

 J
O

S
E

 D
O

 B
A

R
R

E
IR

O

D
es

p
es

a
E

xt
ra

-O
rç

am
en

tá
ri

a

S
is

te
m

a
 F

in
a

n
ce

iro

P
ag

to
  n

o
M

ês
.'

T
o

ta
l P

ag
o

F
on

te
  d

e
 R

e
cu

rs
o

E

sp
ec

ifi
ca

ç
ão

  d
o
 E

le
m

e
n

to

2
O

a
E

CO

O
-o

E
xe

rc
ic

io
  d

e
 2

0
2
3

B
e

th
a

S
is

te
m

as

1
P

R
E

FE
IT

U
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 S
A

O
 J

O
S

E
 D

O
 B

A
R

R
E

IR
O

B
a

la
nc

e
te

  d
a
 D

e
sp

es
a
 d

e
  D

e
ze

m
br

o
-

A
dm

in
is

tr
aç

ão
  D

ire
ta

P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

 D
E

 S
A

O
 J

O
S

E
 D

O
 B

A
R

R
E

IR
O

00 OW00000 0000 000M0000 0.4.0 O O O 0
c? c? 	c? ,t o.  o ck 00 	o ck o.  o 	o .-. o CO ck o 00 	cn. 4. o CO 	CO 	CO 	CO
00 0M00000 0000 00000000 0.-0

Ni 	 CO 	 (\i - r, 	 N 	 i•-. 	r. 	P. 	P.
..-

00 00W0000 0000 00003.4.Mr...0 000 CO CO
C O o o r, o o ck 0000  o 0. 0. 12). ,t o o o 0. o o o
oo 000p0009 0000 omoo4o0.-o omo

COCO
0) 0) 	00 	 CO

g NN

00 0000000 0000 00000000 000
O 0 ck o o ck ck o o o o o o o o o o. o o o o 0O o o. CO >fl.
oo od00000 0000 00000000 000 CO CO CO CO

4 	 4

00 r..WWMNOW 0000 .70.4.0>0r..MN MWO
o_o M. 	(0.  e-.  st0000 	O 	 CO. Ck 	M. st 	CO.
00 OMOMW.-N 0000 NOr..WOMWW

gg8M; (4 	 O i g g2, 	 CO
O

dcricri
,-4

0ON
COO  MN 	g

COsl. 	N 	 N.t 	 U

00 	 0000 MO.-MWOOW
. 	4 CO. W. 	 st Ck 	Ck 	2. {a M C 	 N N

oo mm000cor. 0000 r-,2Rgoo.-
CO

CO CO CO CO
oo 	 8888 o.
d d

gu.jggg'rZg
	CO

NN 	 88:1'29'
C)I  " 5"

00 0000000 0000 00000000 000 O O O O
Ck Ck 	Ck Ck Ck Ck Ck Ck Ck 	Ck Ck Ck Ck 	Ck O Ck Ck Ck Ck Ck ck 	000 	o 	o 	o 	o
oo 0000000 0000 od000000 doo o O o o
oo 0000000 0000 00000000 000 o O o o
oo 0000000 0000 00000000 000 e 	o o
d d ddddddd OOOO dddddddd OdO d O d d
NN ONOM000 	 00M0.-N.-M WN 	CO CO CO CO

CO 	N.4...- 	 Mr.. 	,- 	 CO 	CO 	CO 	CO

00 r..00WMNOW 0000 .70.4. 00r..MN 	 N N N N 	 .-NOMON
Ck Ck 	0. a,

cr
 .- r.. co .- .4: 	ek o o o 	at ,?.. el ,? c? u? ck 't 	 ,-. 	,-. 	,-. 	 oop.-r.mr

r: 	4,  oo 	0 i ui ri 6. 	 O> )CO N 0000 N0r..MOWW
2)2  . 8. ,-.

rgg
CO CO CO CO 	 ui d ri ui

agsx;(4, m 	 g ° ,5P, :g g:=g2 	 o o o

r r r r 	 r..MWm . 0. 0.
r-

•

dm.-o

gá cri 	 dai i

m
ctcri 	CO

. 05.4.o
CO csi ,-. 	m

.-c.i
MN 	 O 	 r.

COCIS

O
COui
o

COui

o
COui

.0.4...4.NM
CO 	N 	 .4. 	.- 	 (D 	CO 	CO 	CO 	 OCOw.-

4 4 	 aiN.j

00OW00000 0000 00000000 M .-0 CO co

00 .,..... .... .-...... c. COCOCOCO, 	 CO
c> c> 	c> ri ci ci ci ci d. 	ci ci er ci 	ci CO ci ci ci ci ci ci 	CO CO ci 	cri 	cri 	cr; 	66

CO 	 CO CO 	r, 	. 	r,
N , 	 22 r- N  r- 	r-,
N 	 0 	 NM 	rei 	rei 	rei 	ei
MN 	 r.. 	r.. 	r.. 	1...
.- 	 ..- 	..- 	 .-

oo 	CO
,- 	 4. N0.

o 	r,
CO
CO

ci 	CO e,
••4•

CO

CO
O

oo 	r--- o CO r, N CO CO 	0000 	.-0.4.00r..MN 	str...0 	.4.
C? C? 	0. u? 	(D. ,-.. ,r. 	Ck Ck Ck Ck 	Ck N C4 M. Ck 0. M. st 	CO, CO. C) 	st

00 RUM CO .-N 0000
0.4..-NM

(Cl Or..M O M CO CO 	O CO 0 	CO

g 2 &,,'S gr-oP
	CO 	g CON.1...4. .-

driai
(..Zig4

0>)O)0> 	oio N O
,-04o 	.-. 	m

N:M 	(Cl
0.-  m

CO 	N
N 	 .4.

00 0000000 0000 00000000 000

MM ããããMMM ▪ NNNNNNN

--C Cl
 PPPPPPP PPPP PPPPPPPP PPP

22 2222222 2222 22222222 222
d o ddddddd óddd dddóddód ddd
oo 0000000 0000 00000000 000

To
ta

l d
a

U
n

id
ad

e
O

rç
am

en
tá

ri
a:

w
,5

Z
w

CO

2 	 ‹ ‹ w 	 5,

m 	 z 	 CO

5 	 m 	 CO

w
.2

W

.. 	w=
O •-• 	0.k w 	ffl 	C) 	 P

w
z<3<3 :5  z o

z 	2

.0

A !=
7 11. tg79 	2

'5 D -  O

Cl 	 co 	.. 	ct 	Z
Z 122
2 5c,“

•

Z 	ii E 	u; _ 	_.
o  ,, 	. 	O 	., _ M 0 r. 	'2 	g '¡

ma. a a w  . 	 . 	2
CO` w 'S cn 	-2 	a- 	co 	cp. o 	. 	 O ,,, 	2 	.

JzF 	eL 	111 ,,

O W
2 2

É‹ E 	 CO l' 	j,

0 	É É<C 	iuc 	I- 	. 	<á 2
‹ 0 	a)0

Z 0.=
7 	e 0 2 .0 0 7

ri F i 	2 z 	0 00

r" 	2 	 a.a.ã 11:LF.
2  ã 2

o w 	T2é-, 	,.... 	0 	w 	2TuF- 7 	, 	Fnoe ag 	j 	'cr) 	o 	1, g, , 8,23) 	S' 	'ff,' 	s,
Oi-

.à,' 22 C) 1  :ii .2'2  .2'2 '''.2  i à'}-- O <Q) 1!I .cu'2 i  o 0w 0 wo 0, 0. ww0 5". > e etc 2 15.0>g 2  w
‹ 	 .., tV,,,i.o

w i5i5w08-0 	150
t

CO
E

w ou) 0 'n1§.2 W.rài; 8 .=Luw  E ggâãllIT2~13  w

•

w
2 (') 2 2.a oz 	 ,.. g z ,,,,, -,,, ,f z ,.g .2, 1,2 w2lwf-s-Fg ,,, W7 U)u. ZOW200520-0 -53. W2 . 3F8 18 -caãRg -82

00000000000000000o 0000000
o
.-0 00

W 	 W

g o 0.O0 0.0 0. 0. 0. 0.909 0. 0. 0.0 pPeePePooPP
- ,00) 0;0000000,;,00,0,0, 0; d000000N000
.00.od00000_00000,..: O d000000.doo
00000dódóddE,dOddb"d ddddddd6ddd
00000000000000000 O  00000000000

Pdde.ddddOddooddddo. d dddódddo.ddd
- pp - eqpepppopppeo 0 0000000.0 0. 0.P

A,7,.2.28.ggc% w2:7„.g
. 2. 2. 2 	,-mmgom 0 .-mo

Ni00Ni000000ON000oNi 000OooONi000
",- mm encno mma, ,- cr,mmm ,- >0)0)0)0)0>00> 0)0)0)

4.4, 	.-,-..-..-MMM 	444.4,   MMM 	.-.,-.M
4 ,4,  MMMMMMM 4 ,4, 4.4,  MMMMMMMM MMM

- C‘i rod6O'Nim 	m.rOcd

.. 	 ....... 	...
r- r- rrro5c7pco CO rrrr g222c598g g'g O) 00 00000.. .... ........ ...

DescriçãoRubricas

SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO BARREIRO
Balancete da Receita de 01/01/23 a 31/12/23 - Administração Direta Página: 1/1

Exercício de 2023

Betha Sistemas

Fonte de Recursos Prevista Arrecadada no PeríodoArrecadada Até o Período

Receitas Orçamentárias

4.0.0.0.0.00.0.0.00.00.00  RECEITAS 5.600.000,00 4.564.324,90 4.564.324,90

4.1.0.0.0.00.0.0.00.00.00    Receitas Correntes 5.600.000,00 4.564.324,90 4.564.324,90

4.1.7.0.0.00.0.0.00.00.00       Transferências Correntes 5.600.000,00 4.564.324,90 4.564.324,90

4.1.7.5.0.00.0.0.00.00.00          Transferências de Outras Instituições Públicas 5.600.000,00 4.564.324,90 4.564.324,90

4.1.7.5.8.00.0.0.00.00.00             Transferências de Outras Instituições Públicas - Específicas de Estados, DF e Municípios5.600.000,00 4.564.324,90 4.564.324,90

4.1.7.5.8.01.0.0.00.00.00                Transferências de Recursos do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação - FUNDEB5.600.000,00 4.564.324,90 4.564.324,90

4.1.7.5.8.01.1.0.00.00.00                   Transferências de Recursos do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação - FUNDEB5.600.000,00 4.564.324,90 4.564.324,90

4.1.7.5.8.01.1.1.00.00.00                      Transferências de Recursos do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação - FUNDEB - Principal00.02.0260 5.600.000,00 4.564.324,90 4.564.324,90

4.564.324,904.564.324,90Total das Receitas Orçamentárias: 5.600.000,00

SÃO JOSÉ DO BARREIRO,  28/02/2024

Prefeito Municipal

Alexandre de Siqueira Braga Galdino Dias dos Santos

Secretário Municipal FinançasContador - 1SP-192015/O-1

Luiz Alberto D'Avila

FONTE:

DescriçãoRubricas

SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO BARREIRO
Balancete da Receita de 01/01/23 a 31/12/23 - Administração Direta Página: 1/1

Exercício de 2023

Betha Sistemas

Fonte de Recursos Prevista Arrecadada no PeríodoArrecadada Até o Período

Receitas Orçamentárias

4.0.0.0.0.00.0.0.00.00.00  RECEITAS 50.000,00 42.525,81 42.525,81

4.1.0.0.0.00.0.0.00.00.00    Receitas Correntes 50.000,00 42.525,81 42.525,81

4.1.3.0.0.00.0.0.00.00.00       Receita Patrimonial 50.000,00 42.525,81 42.525,81

4.1.3.2.0.00.0.0.00.00.00          Valores Mobiliários 50.000,00 42.525,81 42.525,81

4.1.3.2.1.00.0.0.00.00.00             Juros e Correções Monetárias 50.000,00 42.525,81 42.525,81

4.1.3.2.1.00.1.0.00.00.00                   Remuneração de Depósitos Bancários 50.000,00 42.525,81 42.525,81

4.1.3.2.1.00.1.1.00.00.00                      Remuneração de Depósitos Bancários - Principal 50.000,00 42.525,81 42.525,81

4.1.3.2.1.00.1.1.01.00.00                         Remuneração Depósito Bancário FUNDEB 00.02.0263 50.000,00 42.525,81 42.525,81

42.525,8142.525,81Total das Receitas Orçamentárias: 50.000,00

SÃO JOSÉ DO BARREIRO,  28/02/2024

Prefeito Municipal

Alexandre de Siqueira Braga Galdino Dias dos Santos

Secretário Municipal FinançasContador - 1SP-192015/O-1

Luiz Alberto D'Avila

FONTE: